UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /2025/QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định trình tự, thủ tục cho thuê

 quỹ đất ngắn hạn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 01 tháng 3 năm 2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15,

Luật Kinh doanh Bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng

số 32/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

…/TTr-SNNMT ngày …. tháng …. năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định trình tự, thủ tục cho

thuê quỹ đất ngắn hạn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ... tháng … năm

2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Môi trường; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh; Trung tâm phát triển

quỹ đất tỉnh Đắk Lắk; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ;

- Cục kiểm tra văn bản QPPL-Bộ Tư pháp;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- UBMT Tổ quốc VN tỉnh;

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Báo Đắk Lắk; Đài PTTH tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, ….

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                   CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

DỰ THẢO